
یادی از شهید رضا شیخ
کربلا نرفته کربلایی شد!

شهید مدافع وطن رضا شیخ‌، هفدهم 
اسفند سال ۱۳۶۷ به عنوان دومین فرزند 

خانواده در ساری دیده به جهان گشود.
تحصیلات دانشگاهی خود را در دانشگاه 
آزاد شهر نکا انجام داد و مدرک کارشناسی 
حقوق را از این دانشگاه دریافت کرد. در 
زمینه ورزش‌های رزمی فعالیت می‌کرد و 

توانمندی خاصی هم داشت، همچنین به شهدا علاقه‌مند بود. سال ۱۳۹۷ ازدواج 
کرد، حاصل این پیوند آسمانی یک فرزند پسر به نام ارمیا است که در زمان شهادت 
پدر پنج ماهه بود. در جوانی به نیروی انتظامی پیوست و روز یکم مرداد سال ۱۴۰۲ 
در حمله تروریستی به واحد گشتی پلیس راه در محور خاش به تفتان همراه با سه 
تن از همکارانش، شهید محمدرضا اسماعیلی، شهید حسن وحیدی و شهید مهدی 

الله‌پور به فیض شهادت نائل آمد. پیکر پاکش در گلزار شهدای نکا آرام گرفت.
زهرا بابایی همسر شهید رضا شیخی می‌گوید: »بسیار مهربان و دلسوز، خانواده 
دوست، شوخ طبع، اهل کار و زندگی بود و حتی روزهایی که از محل خدمت در 
اوج خستگی می‌آمد مشغول کار باغ مادری‌اش می‌شد... همیشه دلش می‌خواست 
با پسرمان )ارمیا( به سفر کربلا مشرف شوند که قسمت نشد، ولی با شهادت 
مظلومانه‌اش کربلا نرفته کربلایی شد. از روز اول تولد پسرمان ذوق شنیدن کلمه 
بابا از زبان ارمیا داشت، اگرچه تا زمان شهادتش این کلمه را نشنید اما ارمیا پس 
از چند وقت، با دیدن عکس پدرش او را بابا صدا زد و چه زیبا هدیه روز پدر را به 

آقا رضا تقدیم کرد.«

حدیث دشت عشق

سید سعید مدنی
بار دیگر جوانان برومند ایرانی در یک میدان بزرگ بین‌المللی افتخارآفرینی 
کردند و گوشه‌ای از لیاقت‌های ذاتی و شایستگی‌های غیر قابل انکار خود را به 
رخ جهانیان کشیدند. آنها دل مردم بزرگوار ایران را شاد کردند و خار چشم 

دشمنان و حاسدان و بدخواهان این سرزمین بزرگ و پرافتخار شدند. 
این بار نوبت جوانان رعنا و هنرمند و باغیرت والیبال بود که در مسابقات 
جهانی در حضور تمام بزرگان این رشته با انگیزه و اقتدار یکی‌یکی حریفان و 
مدعیان را از سر راه برداشته و به دیدار نهائی برسند. آنجا نیز قاطعانه با نتیجه 
3-1 حریف را شکست دادند و بر سکوی اول صعود کردند و سرود ملی، مترنم 

شد و پرچم سه رنگ و زیبای ایران اسلامی به اهتزاز درآمد.
قهرمانی جوانان شایسته والیبال- که تکرار شاهکار دوره گذشته و دفاع 
جانانه از عنوان قهرمانی بود- موجی از شادی و شعف را نه فقط نزد اهالی 
ورزش بلکه در سراسر کشور و همه اقشار و طبقات ملت ایجاد کرد تا آنجا 
که رهبر معظم انقلاب و سران سه قوه این موفقیت را بیشتر از آن جهت که 
»دل ملت را شاد کرد«، ستودند و به خلق‌کنندگان این افتخار تبریک گفتند.

قهرمانی جوانان والیبالیست ایرانی یک بار دیگر نشان داد که ورزش ما از 
چه ظرفیت بزرگ و توانمندی بالایی برای افتخارآفرینی در صحنه‌های جهانی 
و ایجاد حس غرور ملی و شادی و نشاط و حتی همبستگی و صمیمیت 
اجتماعی برخوردار است و جا دارد که مسئولان سیاستگذار و برنامه‌ریزان 
اجتماعی- آن هم در سطح کلان- از کنار این قابلیت، سرسری و بی‌توجه 
عبور نکنند و حتما از آن به بهترین وجه، در جهت تحقق اهداف ملی بیشترین 
استفاده را ببرند. این کاری است که در کشورهای پیشرفته دنیا که در آنها 
)صرف نظر از ارزش‌گذاری‌ها و جهت‌گیری‌ها( »برنامه« و »هدف« معنا و 
مفهوم واقعی دارد و صوری و تشریفاتی نیست، انجام می‌شود. ورزش در این 
جوامع به حال خود رها نیست و کاملا در چارچوب آرمان‌ها و فرهنگ ملی 
به خدمت درآمده است. ورزش پدیده‌ای است اجتماعی با کارکردهای متنوع 
فرهنگی، تربیتی، سیاسی، اقتصادی و... که در صورت استفاده صحیح و مدبرانه 

از آن می‌تواند در خدمت ملک و ملت قرار بگیرد.
نکته دیگری که بیش از هر کسی باید مسئولان ورزش به آن توجه 
کنند، این است که همه می‌دانیم این بار اول نیست که ورزش ایران با جوانان 
مستعد و با انگیزه خود در میادین بزرگ جهانی می‌درخشد و فقط رشته 
والیبال نیست که سکوی اول جهان را به تسخیر درمی‌آورد و پیام‌آور افتخار و 
شادی می‌شود. همین چند روز پیش بود که »شیربچگان« کشتی فرنگی ایران 

قهرمان نوجوانان جهان شدند و...
بارها جوانان این مرز و بوم با درخشش خود در رشته‌های مختلف )و نه 
فقط در دو، سه رشته( و در عرصه‌های بین‌المللی، به سختگیران و دیرباوران 
این پیام را داده‌اند که توان خلق افتخار و فتح سکوها و بالاخره ارتقای جایگاه 

ورزش ایران در سطح قاره‌ای، جهانی و المپیکی را دارند. 
چنان‌که بالاتر گفته شد، مخاطب اصلی این پیام کسانی هستند که به 
عنوان مدیر و مسئول، سکان هدایت ورزش را در مقاطع مختلف در دست 
داشته‌اند. این پیروزی‌ها و افتخارات بیش از هر چیز نشان می‌دهد که اگر کار 
ورزش جدی گرفته شود و برنامه‌ریزی و دلسوزی و حسن تدبیر میدان‌داری 
کند و قدر استعدادهای سرشاری که فراوان است با کشف و پرورش و بارور 
کردن آنها عملا دانسته شود، این جوانان چون همگنان خود در سایر حوزه‌ها 
)علمی، هنری، فنی و...( قادرند افتخارات بزرگ‌تری خلق کنند و جایگاه 
ورزش ایران را بسی ارتقا بخشند و آن را به کشوری »صاحب ورزش« به 

دنیا معرفی کنند. 
راه دور نرویم. همین والیبال که امروز در سنین و رده‌ها و سطوح مختلف 
چنین هنرنمایی می‌کند و در مسابقات قاره‌ای و جهانی جزو برترین‌هاست، 
روزگاری نه چندان دور در آسیا جزو تیم‌های درجه دوم- و شاید سوم- بود و 
جایی در میان بزرگان این قاره مانند ژاپن، کره، چین و... نداشت اما از حدود 
سه دهه پیش وقتی مدیریت آن بر عهده کسانی گذاشته شد که دلسوز و 
مدیر و صاحب انگیزه و با برنامه‌ای دقیق و حساب‌شده بودند، دل در گروی 
مردم و جوانان و کشور داشتند و از همه مهم‌تر، معنای ایمان و توکل را 
می‌فهمیدند و بدان باور داشتند، خیلی زود در جاده پیشرفت قرار گرفت و 

»بزرگی« آغاز کرد. 
خوشبختانه این راه و رفتار کم و بیش نزد اخلاف آنان نیز ادامه پیدا کرد 
و وقتی چنان شد، جایگاه والیبال نیز چنین شد، به طوری که امروز به سند و 
الگویی عینی و عملی برای اثبات »توانستن« ما در ورزش تبدیل شده است. 
بی‌گمان اگر الگوی والیبال در سرلوحه کار مسئولان و مدیران در رشته‌های 
مختلف قرار بگیرد، اوضاع دگرگون خواهد شد و جایگاه ورزش ایران ارتقا پیدا 
خواهد کرد. بجاست که مسئولان ارشد ورزش از کنار این تجربیات و پیام‌ها و 

الگوها به راحتی و بی‌توجه عبور نکنند...

والیبال، الگوی »توانستن« 
در ورزش

نکته  ورزشی

وزیر ورزش در حاشیه بازدید از اردوهای تیم‌های ملی جانبازان 
و توان‌یابان گفت: چیزی که من به مجلس و رئیس‌جمهور قول دادم و 
در هیئت دولت بحث کردیم، انضباط در ورزش و انضباط مالی است.

احمد دنیامالی که دیروز برای بازدید از اردوهای تیم‌های ملی جانبازان 
و توان‌یابان اعزامی به بازی‌های پاراآسیایی جوانان در محل فدراسیون حضور 
پیدا کرده بود، در جمع خبرنگاران گفت: وقتی در جمع این عزیزان قرار 
می‌گیرم احساس می‌کنم مسئولیت سنگینی برعهده ‌دارم. از روزی که وارد 
ورزش شدم گفتم برای بچه‌های مردم مثل بچه‌های خودم کار می‌کنم و فضا، 
فضای سختی است. این بچه‌ها ظرفیت بالایی دارند و با کمک‌های بیشتر 
مدال‌آوری می‌کنند. تلاش من و سایر همکاران این است که کمک کنیم تا 

بچه‌هایی که معلولیت‌های بالا دارند امکان حضور در جامعه را پیدا کنند.
او درباره کمبود تجهیزات ورزشکاران توانیاب گفت: اصل کار برای 
تجهیزات ورزشکاران این رشته داخلی است و کیفیت آن نیز بالا رفته، 
بیش از ۹۵ درصد تجهیزات ورزشکاران توانیاب داخلی است و چند درصد 
باقیمانده نیز به دلیل استفاده قهرمانان و تیم‌های ملی است. سعی می‌کنیم 
از ظرفیت سایر ارگان‌ها و بخش خصوصی در زمینه‌های تامین تجهیزات 
بیشتر استفاده کنیم تا ورزشکاران در مسابقات آینده با آمادگی بیشتری 

شرکت کنند.
دنیامالی درباره میزبانی استقلال در مسابقات آسیایی گفت: مدیران 
استقلال پیگیر هستند که بازی‌های این تیم در آسیا در ورزشگاه امام رضا‌)ع( 
مشهد برگزار شود. بازی‌های تراکتور هم در تبریز و زمین این تیم برگزار 
خواهد شد. وزیر ورزش درباره مجمع انتخاباتی فدراسیون‌هایی که فدراسیون 
جهانی ندارند، گفت: برخی فدراسیون‌ها مثل همگانی، کار حاکمیتی انجام 
می‌دهند. در حال مطالعه شرایط این فدراسیون‌ها هستیم. برای مثال بیش 
از نیمی از مدال‌های ورزش‌های جانبازان و توان‌یابان از پارادوومیدانی است. 
در تلاش هستیم تا این رشته، بودجه مجزا داشته باشد و برنامه ویژه‌ای برای 

آن داشته باشیم.
دنیامالی در پاسخ به سؤال یکی از خبرنگاران درباره بحث انتصابات 
رؤسای فدراسیون‌ها، گفت: چیزی به نام انتصابات نداریم، بحث انتخابات را 
داریم، اما مجموعه حاکمیتی چیزی به نام انتصابات ندارد. نمی‌توانیم نسبت 
به چیزی که در دنیا می‌گذرد بی‌تفاوت باشیم. در دنیا خیلی از کارها توسط 
شهرداری انجام می‌شود. مثلا در ورزش همگانی ما باید سیاست‌گذار باشیم 
نه اینکه بودجه بدهیم تا مسابقات برگزار شود، اصلا ورزش همگانی جای 

مسابقه نیست، ورزش آمادگی جسمانی هم همین طور. 
دنیامالی تصریح کرد: تعداد زیادی انجمن و سبک داریم که همه بودجه 
می‌خواهند. انتخابات را برای چه می‌گذاریم؟ برای این انتخابات برگزار 
می‌کنیم کسی که انتخاب می‌شود اسپانسر بیاورد و با بخش خصوصی کار 
کند. برای رده‌های ملی مثل المپیک و بازی‌های آسیایی حتما دولت منابع 
اختصاص می‌دهد. الان همه منابع را ما تأمین می‌کنیم ولی در سیاست کلی 
نظام این طور تعریف نشده است. توان این را نداریم که همه منابع را تأمین 
کنیم. آنجایی هم که بخش خصوصی یا مجموعه‌های صنعتی می‌آید هزینه را 

به شکلی بالا می‌برند که بخش خصوصی تحت تأثیر قرار می‌گیرد. 
وزیر ورزش و جوانان گفت: مسئول این هستیم که توازن را در ورزش چه 
در حوزه قهرمانی و حوزه حرفه‌ای برقرار کنیم. قطعا کار کارشناسی می‌کنیم 
و فضاسازی می‌شود. نمی‌شود که یک نفر انتخاب می‌شود و یک پول بزرگ 
در اختیارش است و نباید به کسی هم پاسخگو باشد. قطعا پیگیر این موضوع 

به صورت جدی هستم.
او در پایان افزود: چیزی که من به مجلس و رئیس‌جمهور قول دادم و 
در هیئت دولت بحث کردیم، انضباط در ورزش است. یکی از بحث‌های ما 
هم انضباط مالی است. برای ریال به ریال هزینه‌ها باید برنامه داشته باشیم 
و قطعا این موضوع مورد توجه مجموعه ماست. همه اینها هم به خاطر این 
است که ما بتوانیم با همین منابع کمک کنیم و عملکرد بهتری داشته باشیم. 
به لطف خدا و کمک همکارانم ثابت خواهم کرد که با همین ظرفیت می‌شود 

افتخارآفرینی‌های بیشتری داشت.

بی‌نتیجه ماندن جلسه نمایندگان باشگاه سپاهان و تراکتور
جلسه رسیدگی به پرونده انتقال ‌هافبک پرتغالی فصل گذشته تراکتور تبریز به 

سپاهان بی‌نتیجه ماند.
روز پنجشنبه هفته گذشته پرونده جنجالی انتقال ریکاردو آلوز‌ هافبک پرتغالی 
فصل گذشته تیم فوتبال تراکتور تبریز به سپاهان اصفهان با حضور نماینده دو باشگاه، 
ابوالفضل حسن‌زاده رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال و مسئولان سازمان 
لیگ مورد بررسی قرار گرفت، اما این جلسه خروجی نداشت و بی‌نتیجه ماند. این 
پرونده طبق شرایط قبلی خود برقرار بوده و چون باشگاه تراکتور، شکایت خود را نزد 
فیفا برده است باید منتظر رأی فیفا ماند تا تکلیف آن مشخص شود. طبق خبری که 

از قبل اعلام شده بود، آلوز تا نیم‌فصل اول نمی‌تواند برای سپاهان بازی کند.
پیش‌بینی روز آسان تیم امید مقابل گوام

تیم فوتبال امید ایران پس از پیروزی پرگل مقابل تیم هنگ‌کنگ و شروعی 
امیدوارکننده در راه حضور در جام ملت‌های زیر ۲۳ سال آسیا‌، امروز در دومین دیدار 

خود به مصاف تیم گوام می‌رود.
تیم فوتبال امید ایران روز چهارشنبه در اولین دیدار خود در مرحله مقدماتی 
جام ملت‌های زیر 23 سال آسیا در ورزشگاه آل نهیان ابوظبی به مصاف هنگ‌کنگ 
رفت که این مسابقه با پیروزی 4 بر صفر تیم کشورمان به پایان رسید. مهدی 
جعفری)70(، امیرمحمد رزاقی‌نیا)73( و کسری طاهری )87 و 2+90 (گلزنان ایران 

مقابل هنگ‌کنگ بودند.
در دیگر دیدار این گروه امارات تیم گوام را در دیداری یکطرفه با 12 گل در 
هم کوبید. به این ترتیب پیروزی پرگل چهار بر صفر ایران مقابل هنگ‌کنگ برای 
صدرنشینی کافی نبود و ملی‌پوشان ایران باید امروز با پیروزی پرگل مقابل گوام 
اختلاف تفاضل گل را کمتر کنند تا در دیدار نهائی مقابل امارات میزبان حتی در 
صورت تساوی هم بتوانند صدرنشین گروه شوند. شاگردان روانخواه امروز از ساعت 

18 به مصاف گوام و روز 18 شهریور به دیدار امارات خواهند رفت.
صعود اروگوئه، کلمبیا و پاراگوئه به جام جهانی ۲۰۲۶

صعود سه تیم دیگر از منطقه آمریکای جنوبی به بیست‌وسومین دوره جام 
جهانی قطعی شد.

در چارچوب مرحله انتخابی مسابقات جام جهانی 2026 در منطقه آمریکای 
جنوبی، بامداد دیروز)جمعه( پنج دیدار در نقاط مختلف این قاره برگزار شد که در 
یکی از این دیدارها تیم ملی فوتبال آرژانتین، صدرنشین این رقابت‌ها که صعود خود 
به بیست‌وسومین دوره جام جهانی را پیش از این قطعی کرده، در ورزشگاه مونومنتال 
واقع در شهر بوینس آیرس به مصاف ونزوئلا رفت و موفق شد با نتیجه 3 بر صفر 
میهمانش را شکست دهد. لیونل مسی در دقایق 39 و 80 و لائوتارو مارتینس در 
دقیقه 76 برای آلبی‌سلسته به میدان رفت. مسی که با 36 گل‌زده همچنان بهترین 
گلزن تمامی ادوار رقابت‌های مرحله انتخابی جام جهانی در منطقه آمریکای جنوبی 
است، این آخرین بازی‌اش بود که در خاک آرژانتین انجام داد و پس از پایان این 
دیدار با هواداران وداعی احساسی هم داشت. انتظار می‌رود مسی پس از جام جهانی 

2026 از فوتبال ملی خداحافظی کند.
برزیل هم که پیش از این صعودش به جام جهانی 2026 را قطعی کرده؛ در 
دیداری خانگی با نتیجه 3 بر صفر شیلی را از پیش‌ رو برداشت. استویائو )38( و 
لوکاس پاکتا )72( برای تیم تحت ‌هدایت کارلو آنچلوتی در این دیدار گلزنی کردند.

اروگوئه هم در دیداری خانگی با نتیجه 3 بر صفر پرو را از پیش‌ رو برداشت و 
جواز صعود به بیست‌وسومین دوره جام جهانی را کسب کرد. رودریگو آگیره )14( 
و جورجین دِآراسکائتا )58( برای شاگردان مارچلو بیلسا در این دیدار گلزنی کردند.

کلمبیا هم با برتری خانگی 3 بر صفر مقابل بولیوی، صعودش به جام جهانی 
2026 را قطعی کرد. خامس رودریگس)31(، جان کوردوبا )74( و خوان فرناندو 

کینترو)83( برای کلمبیا در این دیدار گلزنی کردند.
پاراگوئه نیز با تساوی بدون گل خانگی مقابل اکوادور صعودش به جام جهانی 
پیش‌‌رو را قطعی کرد. در جدول رده‌بندی این رقابت‌ها، آژانتین با 38 امتیاز صدرنشین 
است و تیم‌های برزیل با 28 امتیاز، اروگوئه با 27 امتیاز، اکوادور با 26 امتیاز، کلمبیا 
با 25 امتیاز و پاراگوئه با 25 امتیاز و تفاضل گل کمتر، به ترتیب در رده‌های دوم تا 

ششم جای دارند و همگی به جام جهانی 2026 راه یافته‌اند.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی- 
سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان بعد از توقف 
تیمش مقابل تاجیکستان به این نکته اذعان کرد که 
»تیم ملی« با این شکل بازی مقابل تیم‌های بزرگ به 

مشکل خواهد خورد.
تیم‌های ملی فوتبال ایران و تاجیکستان در آخرین بازی 
مرحله گروهی تورنمنت کافا ۲۰۲۵ شامگاه پنجشنبه ۱۳ 
شهریور و از ساعت ۱۹ در ورزشگاه حصار شهر دوشنبه و با 
قضاوت ریسکوالله‌اف آخرول از ازبکستان رو در روی هم قرار 
گرفتند که این بازی با نتیجه تساوی ۲ بر ۲ به پایان رسید. 
محمدمهدی محبی و محمد محبی گل‌های ایران را در این 
بازی به ثمر رساندند. تعداد تماشاگران حاضر در ورزشگاه 

حصار تاجیکستان ۱۸ هزار و ۲۰۰ نفر اعلام شد.
ایران در این بازی با ترکیب پیام نیازمند، آریا یوسفی 
)۴۵- رامین رضائیان( )کارت زرد(، عارف آقاسی، محمدامین 
حزباوی، علی نعمتی، امید نورافکن، سامان قدوس، محمد 
قربانی )کارت زرد( )۴۵- مهدی طارمی(، محمد محبی 
)۸۹- محمدحسین کنعانی زادگان(، محمدمهدی محبی 
)۵۷- علیرضا جهانبخش( و شهریار مغانلو )۵۷- علی علیپور( 

به میدان رفت. 
بازیکنان ایران بازی را بهتر آغاز کردند و در دقیقه ۵ روی 
نفوذ سامان قدوس به محوطه جریمه تاجیکستان در دوئل 
با هنانوف این بازیکن نقش بر زمین شد اما داور اعتقادی به 
پنالتی نداشت و پس از بازبینی صحنه توسط VAR دستور به 
ادامه بازی داد. بازیکنان ایران سوار بر بازی بودند و در دقیقه 
۱۰ بازیکن تاجیکستان باعث برهم خوردن تعادل مغانلو شد 
و این بازیکن به داور اعتراض کرد. امید نورافکن در دقیقه ۲۰ 
با شوتی از راه دور قصد باز کردن دروازه تاجیکستان را داشت 
اما ضربه او از بالای دروازه به بیرون رفت.چهار دقیقه بعد، نفوذ 
علی نعمتی از سمت چپ و پاس او برای محبی با ضربه این 
بازیکن همراه شد که یتیموف دروازه‌بان تاجیکستان واکنش 
خوبی نشان داد. توپ پس از برخورد به تیر دروازه برگشت اما 
داور در ادامه با اعلام آفساید بازی را متوقف کرد. در دقیقه ۲۸ 
نیز ارسال نورافکن روی دروازه، خطر جدی برای تاجیکستان 
ایجاد کرد اما مدافعان میزبان با اشتباهاتی سراسیمه توپ را به 

کرنر فرستادند. در دقیقه ۳۱ ارسال آریا یوسفی از جناح راست 
با ضربه سر شهریار مغانلو همراه شد اما توپ با اختلاف کمی از 
کنار دروازه تاجیکستان به بیرون رفت. پنج دقیقه بعد، محمد 
قربانی با یک سر توپ و شوت ناگهانی از پشت محوطه جریمه 
دروازه تاجیکستان را هدف گرفت اما این موقعیت نیز حاصلی 

نداشت و توپ به بیرون رفت.
بازیکنان ایران در دقیقه ۳۷ و از سمت چپ به سمت 
دروازه تاجیکستان حمله‌ور شدند که محمد محبی توپ را به 
سمت دروازه تاجیکستان ارسال کرد که با اشتباه دروازه‌بان 
حریف همراه بود و توپ مقابل محمد مهدی محبی قرار 
گرفت و او گل اول بازی را به ثمر رساند. با شروع نیمه 
دوم بازیکنان تاجیکستان بازی را هجومی آغاز کردند اما 
در دقیقه ۴۷ و روی ضد حمله شاگردان قلعه‌نویی، محمد 
محبی از سمت چپ صاحب توپ شد و با سرعت خوب 
خود به محوطه جریمه تاجیکستان نفوذ کرد و روی غفلت 
مدافعان این تیم با رستم یتیموف تک به تک شد و گل دوم 

ایران را به ثمر رساند.
بازیکنان تاجیکستان در دقیقه ۵۵ حمله‌ای را به سمت 

دروازه ایران تدارک دیدند که ارسال از سمت چپ بازیکنان 
این تیم در محوطه جریمه با تأثیرگذاری شهرام سامی‌اف 
همراه بود و روی دفع ناقص پیام نیازمند توپ به تیرک 
برخورد کرد و روی خط دروازه نیازمند توپ را در اختیار 
گرفت که پس از بازبینی صحنه توسط VAR داور اعلام 
کرد که توپ از خط دروازه عبور کرده و گل اول بازی برای 
تاجیکستان به ثمر رسید.در دقیقه ۶۲ خطای سامان قدوس 
روی عمربایف در نزدیکی محوطه جریمه ایران باعث شد 
داور یک ضربه ایستگاهی به سود تاجیکستان اعلام کند. 
با این حال بازیکنان میزبان از این موقعیت استفاده نکردند 
و توپ با اختاف زیاد از بالای دروازه به بیرون رفت. در 
نیمه دوم توپ بیشتر در اختیار بازیکنان تاجیکستان بود 
و شاگردان قلعه‌نویی بازی دفاعی از خودشان ارائه دادند.در 
یکی از معدود حملات ایران، در دقیقه ۷۴ رامین رضائیان از 
سمت چپ به سمت دروازه تاجیکستان نفوذ کرد که توپ 
مقابل پای طارمی قرار گرفت اما ضربه او با برخود به مدافع 

حریف راهی کرنر شد.
بازیکنان تاجیکستان در ادامه عملکرد خوب خود در 

نیمه دوم، در دقیقه ۷۷ از سمت راست حمله صاحب ضربه 
آزاد شدند که با ارسال توپ به درون محوطه جریمه ایران و 
روی جاگیری نامناسب آقاسی توپ به جوربائوف رسید و این 
بازیکن از اشتباه مدافع و دروازه ایران استفاده کرد و با ضربه 
سر گل تساوی را برای تاجیکستان به ثمر رساند. در نهایت 
این بازی با تساوی دو– دو به پایان رسید تا تیم ملی فوتبال 
ایران با کسب ۲ پیروزی و یک تساوی و مجموع ۷ امتیاز در 

مرحله گروهی، راهی فینال تورنمنت کافا شد.
تیم‌های ملی فوتبال ایران و ازبکستان با صدرنشینی در 
مرحله گروهی تورنمنت کافا ۲۰۲۵ به فینال این رقابت‌ها راه 
پیدا کردند. کمیته برگزاری مسابقات کافا ورزشگاه المپیک 
تاشکند ازبکستان را مکان برگزاری این دیدار معرفی کرد تا 
شاگردان امیر قلعه‌نویی از ساعت ۱۸ به وقت تهران در روز 

دوشنبه ۱۷ شهریورماه به مصاف ازبک‌ها بروند.
 قلعه‌نویی: بازیکنان بزرگ اشتباه بچه‌گانه کردند

امیر قلعه‌نویی در پایان دیدار تیم ملی فوتبال ایران و 
تاجیکستان در تورنمنت کافا ۲۰۲۵ اظهار داشت: من فکر 
می‌کنم بازی خیلی خوبی با چهارگانه و سرعت بالا بود. 
موقعیت‌های گلی هم وجود داشت. درست است که به فینال 
رفتیم اما خیلی ایراد داشتیم، به‌خصوص بعد از اینکه گل 
دوم را زدیم، موقعیت‌ها را خراب کردیم و آن‌قدر بی‌تفاوت 
بازی کردیم که روی یک اتفاق و یک اشتباه گل خوردیم و 
جریان بازی عوض شد. این اولین مشکل ما بود. اگر بخواهیم 
با تیم‌های بزرگ‌تر بازی کنیم به مشکل می‌خوریم. بیشتر 

هم بزرگ‌ترهای تیم اشتباه کردند. 
قلعه‌نویی تصریح کرد: تیمی مثل ایران که می‌خواهد 
در جام جهانی حضور پیدا کند با بازیکنان بزرگ این‌چنینی 
نباید اشتباهاتی مثل بازی با تاجیکستان داشته باشد. وقتی 
یک بر صفر هم جلو بودیم، محمد قربانی را بیرون کشیدیم. 
من خودم قبول دارم که ضعیف بودیم. او در رابطه با حضور 
در تورنمنت کافا تاکید کرد: اول اینکه بدون تمرین شرکت 
کردیم و سپس در روزهای غیر فیفادی آمدیم. مجبور بودیم 
بازیکنان امید را هم به آقای روانخواه بدهیم. ۱۷ مصدوم و 
محروم هم داشتیم و بدون آنها آمدیم. عامل هوائی باعث شد 

تا کیفیت‌های لازم را نداشته باشیم.

جدال با ازبکستان برای کسب عنوان قهرمانی

صعود کم رمق تیم ملی فوتبال به فینال »کافا«
قلعه‌نویی: با این شکل بازی مقابل تیم‌های بزرگ به مشکل می‌خوریم

تفاهم‌نامه همکاری فدراسیون‌های هندبال ایران و قطر به امضا رسید.
در سفر دوروزه علیرضا پاکدل، رئیس فدراسیون هندبال ایران، به قطر که 
به دعوت رئیس فدراسیون هندبال این کشور صورت گرفت، تفاهم‌نامه همکاری 
فدراسیون‌های هندبال دو کشور در حوزه‌های مختلف امضاء شد. تفاهم‌نامه همکاری 
فدراسیون‌های هندبال ایران و قطر با تاکید بر برگزاری تورنمنت‌های دوستانه، مسائل 
آموزشی و برگزاری کمپ‌های مشترک هندبال ساحلی قبل از مسابقات قهرمانی آسیا، 
جهانی و بازی‌های ساحلی آسیا به امضای طرفین رسید که استفاده هندبال ایران از 
کمپ‌های تمرینی کشور قطر و تورنمنت‌های آینده یکی از مهم‌ترین موارد بود. تیم 
ملی هندبال زیر ۱۷ سال ایران نیز در دو روز اخیر دو دیدار تدارکاتی را با قطر در 

دوحه برگزار کرد که یک پیروزی سهم هر یک از دو تیم بود.

امضای تفاهم‌نامه همکاری 
میان هندبال ایران و قطر

روبرتو پیاتزا ۱۴ بازیکن تیم ملی والیبال ایران در قهرمانی جهان را مشخص 
کرد.

روبرتو پیاتزا سرمربی تیم ملی والیبال ایران با پایان اردوی تدارکاتی دوحه، اسامی 
۱۴ بازیکن ایران برای حضور در رقابت‌های قهرمانی مردان جهان ۲۰۲۵ را اعلام کرد. ‌بر 
این اساس مرتضی شریفی )کاپیتان(، علی رمضانی، عرشیا به‌نژاد، علی حاجی‌پور، بردیا 
سعادت، محمد ولی‌زاده، سیدعیسی ناصری، یوسف کاظمی، امیرحسین اسفندیار، احسان 
دانش‌دوست، پوریا حسین‌خانزاده، علی حق‌پرست، محمدرضا حضرت‌پور و آرمان صالحی 
۱۴ ملی‌پوش ایران در رقابت‌های قهرمانی جهان خواهند بود. رقابت‌های والیبال قهرمانی 
مردان جهان ۲۰۲۵ از ۲۱ شهریور تا ۶ مهرماه ۱۴۰۴ با حضور ۳۲ تیم به میزبانی فیلیپین 
برگزار خواهد شد. تیم ملی والیبال ایران در گروه نخست مرحله مقدماتی به مصاف 

حریفان خود می‌رود که برنامه مسابقات به وقت تهران به شرح زیر است:
‌۲۳ شهریور، ساعت ۹ صبح: ایران........................................................................................... مصر
‌۲۵ شهریور، ساعت ۹ صبح: ایران........................................................................................ تونس
‌۲۷ شهریور، ساعت ۱۳: ایران.............................................................................................. فیلیپین

۱۴ والیبالیست ایران 
در قهرمانی جهان مشخص شدند

تیم ملی بسکتبال زیر ۱۶ سال پسران ایران در مرحله 
 یک‌چهارم نهائی رقابت‌های کاپ آسیا مقابل نیوزلند نتیجه را واگذار 

کرد.
تیم ملی بسکتبال زیر ۱۶ سال پسران ایران دیروز )جمعه ۱۴ شهریور( 
از ساعت ۹:۳۰ در مرحله یک‌چهارم نهائی رقابت‌های کاپ آسیا ۲۰۲۵ 
مغولستان، مقابل نیوزلند به میدان رفت و با نتیجه ۹۲ بر ۶۹ این دیدار را 

واگذار کرد. نتایج چهار کوارتر این دیدار:
کوارتر اول: ۲۴ نیوزیلند................................................................................ ۱۰ ایران

کوارتر دوم: ۲۳ ایران............................................................................... ۲۲ نیوزیلند
کوارتر سوم: ۲۵ نیوزیلند.............................................................................. ۱۸ ایران
کواتر چهارم: ۲۱ نیوزیلند............................................................................. ۱۸ ایران
ملی‌پوشان ایران که در مرحله گروهی با دو برد برابر عربستان 
و قزاقستان و یک شکست مقابل ژاپن و برد برابر مالزی به این 
‌مرحله رسیده بودند با شکست برابر نیوزیلند باید در دیدار بعدی در 
 مرحله رده‌بندی پنجم تا هشتم امروز شنبه ۱۵ شهریورماه به رقابت 

بپردازند.

سهمیه جام جهانی نوجوانان بسکتبال از دست رفت 

طلایی‌های ایران در مسابقات جهانی کرواسی ۴ میلیارد تومان پاداش می‌گیرند.
فدراسیون کشتی اعلام کرد: به ‌مانند سال‌های گذشته و در راستای وظایف خود، در جهت حمایت همه‌جانبه از قهرمانان ملی و تقویت جایگاه ورزشی، اخلاقی، 
فرهنگی و معیشتی آنان، فدراسیون کشتی برای مدال‌آوران رقابت‌های جهانی ۲۰۲۵ کرواسی پاداش در نظر گرفته است. میزان این پاداش‌ها که از محل درآمدهای 

فدراسیون تأمین خواهد شد، به شرح زیر است:
مدال طلای جهان: دریافت ۳ میلیارد تومان پاداش نقدی به همراه ۱۰۰ میلیون تومان حقوق ماهیانه به‌مدت یک‌سال؛ رقمی که مجموعاً به ۴ میلیارد و ۲۰۰ 

میلیون تومان می‌رسد.
مدال نقره جهان: دریافت ۷۰۰ میلیون تومان پاداش نقدی به همراه ۳۰ میلیون تومان حقوق ماهیانه.
مدال برنز جهان: دریافت ۵۰۰ میلیون تومان پاداش نقدی به همراه ۲۰ میلیون تومان حقوق ماهیانه.

لازم به ذکر است این پاداش مجزا از پاداش مصوب وزارت ورزش و جوانان بوده و در ادامه‌ سیاست‌های حمایتی فدراسیون کشتی برای قدردانی از قهرمانان ملی، 
ایجاد انگیزه در نسل‌های آینده و تثبیت جایگاه کشتی ایران به‌عنوان قدرت اول جهان صورت می‌گیرد.

پاداش ۴ میلیاردی فدراسیون کشتی برای طلای جهانی زاگرب 

به دولت قول دادم انضباط داشته باشیم

وزیر ورزش: چیزی به نام
 انتصابات نداریم 

صفحه 9
شنبه 15 شهریور ۱۴۰۴
13 ربیع‌الاول ۱۴۴۷ - شماره ۲۳۹46

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و   ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۱۰۹۵،۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۱۰۹۶ شماره  آرای  برابر 
۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۱۰۹۷ مورخ 9 / 4 / 1404 هیئت اول _دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تاکستان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم طیبه رضا فرزند عربعلی بشماره شناسنامه 
۶۵۶۹۸ صادره از تاکستان در ششدانگ سه قطعه زمین زراعی به مساحت‌های ۲۱۰۷۰،۷۱۵۴و 
۲۹۷۰ متر مربع مفروز از پلاک ثبتی ۳ اصلی واقع در بخش ۶ حوزه ثبت ملک تاکستان موسوم 
به اک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
)شناسه آگهی: ۱۹۹۳۲۸۰(

تاریخ انتشار نوبت اول: 15 / 6 / 1404                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 30 / 6 / 1404 
مسعود رحمانی
 رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 ،۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۱۲۸۴،۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۱۲۸۳ شماره  آرای  برابر   
۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۱۲۸۵ و ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۱۲۸۶ مورخ 25 / 4 / 1404 هیئت اول 
_ دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای گودرز 
کاکاوند فرزند سرمست بشماره شناسنامه ۲۳۹ صادره از تاکستان در ششدانگ چهار قطعه باغ 
به مساحت‌های ‌۳۰۲۷، ‌۱۸۵۶، ۲۴۱۱ و ۷۰۳ متر مربع مفروز از پلاک ثبتی ۲۳ اصلی واقع 
در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک تاکستان موسوم به قره کسلو محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
)شناسه آگهی: ۱۹۹۴۰۸۲(

تاریخ انتشار نوبت اول: 15 / 6 / 1404                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 30 / 6 / 1404 
مسعود رحمانی
رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده نوبت اول
شرکت تعاونی مسکن کارکنان گمرکات استان هرمزگان

به اطاع کلیه اعضاء محترم می‌رساند مجمع عمومی عادی به 
طور فوق‌العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارکنان گمرکات 
استان هرمزگان در ساعت16 روز پنجشنبه مورخ 1404/07/10 در 
حسینیه منازل سازمانی 76دستگاه گمرک به آدرس بندرعباس – 
کوی فرهنگیان برگزار می‌شود. از کلیه اعضاء محترم دعوت می‌شود 
شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این 

جلسه حضور به‌هم رسانند.
ضمنا به اطلاع می‌رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه 
 تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شخص 
غیر عضو و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضاء 
متقاضی اعطای نمایندگی می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر 
تا تاریخ 1404/07/09 به دفتر این تعاونی مراجعه نمایند تا پس از 

احراز هویت و تایید وکالت‌، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه: 

- گزارش هیئت‌مدیره و بازرس / بازرسان مربوط به سال 1401 
لغایت 1403 

- طرح و تصویب صورت‌های مالی سال‌های 1384 لغایت 1403
- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره 

- انتخاب اعضاء اصلی و علی الدبل بازرس / بازرسان 
- تصمیم گیری درخصوص تعیین تکلیف زمین فاز 3

* داوطلبان تصدی سمت هیئت‌مدیره و بازرس به موجب ضوابط 
موظفند حداکثر ظرف مدت پنج روز بعد از انتشار آگهی‌، فرم 
داوطلبی را تکمیل و پرونده خود را با کلیه مدارک و مستندات تحویل 

دفتر شرکت تعاونی نمایند.
رئیس هیئت مدیره علی مقیمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری

برابر رای شماره 140460310456016407 مورخ 19 / 5 / 1404 که در 
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد 2 ساری تصرفات مالکانه نور اله صادقی پالند 
فرزند ذبیح اله به شماره 2259794270 نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی با کاربری زراعی باغی با حفظ حقوق ارتفاقی برای وزارت نیرو به 
مساحت 79 / 4250 متر مربع قسمتی از پلاک 4 اصلی واقع در قریه عیسی 

خندق بخش 6 ساری.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 15/ 6 / ۱۴۰۴     تاریخ انتشار نوبت دوم:30/ 6 / 1404 

شناسه آگهی: 1995051
بهنام سراج پور 
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده 13
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
به شماره 140360310006023843 مورخ 27 / 12 / 1403 هیئت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای  بهرام حسین زاده فرزند حسین قسمتی از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 70 / 220 در قسمتی به پلاک 1697 فرعی 
از 6 اصلی واقع در قریه عباسا بخش 10 حوزه ثبت نور خریداری از آقای 
میثم علیزاده می‌باشد. مورد تایید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه سراسری و محلی آگهی 
می‌گردد. در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراضی داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تسلیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید. و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 15/ 6 / 1404  تاریخ انتشار نوبت دوم:29/ 6 / 1404 

شناسه آگهی: 1995345
علی سعادتی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

))آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی((

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
مصوب 20 / 9 / 1390 و برابر رای 140460310013020443 مورخ 25 / 4 / 1404هیئت 
قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور در واحد ثبتی چمستان تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای مصطفی باقری فرزند رضاعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با 
کاربری زراعی باغی به مساحت 51/ 5032 متر مربع به شماره پلاک134 فرعی از 10 اصلی 
واقع در قریه ولیرکان بخش 1 خریداری شده از خانم زلیخا حبیبی و غیره محرز گردیده است. 
لذا به منظور ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز این روزنامه و محلی /
سراسری در شهر‌ها منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذی‌نفع 
به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تسلیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید. و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 15/ 6 / 1404                         تاریخ انتشار نوبت دوم:29/ 6 / 1404 

شناسه آگهی: 1995337
عین اله تیموری
 رئیس ثبت اسناد و املاک چمستان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین  
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460316001002982 مورخ 1404/02/15هیئت اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم سجاد سلیمی فرزند علی به 
شماره شناسنامه 13222 صادره از کرمانشاه به آدرس کرمانشاه - بلوار زن ولی‌عصر قبل از پل هوائی 
ولایت - بن بست اول کریمی پلاک 500 حاکی از احراز تصرف و مالکیت متقاضی نسبت به ملک 
مورد تقاضا بوده همچنین انتقال ملک از مالک رسمی مشاعی محمد حسین چقا میرزا به صورت مع 
الواسطه به متقاضی صورت پذیرفته‌، مضافا بررسی‌های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا 
منازع بودن تصرفات متقاضی دارد. لذا مالکیت متقاضی آقای / خانم سجاد سلیمی فرزند علی به شماره 
شناسنامه ‌13222، کد ملی ‌3257866118، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 111/07 متر مربع در محدوده پلاک 931 فرعی از 7 فرعی 
از 93 اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک محرز گردیده است . لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند‌، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید‌، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض‌، 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                  شماره ارشاد: 2922/م/الف/12
تاریخ انتشار نوبت اول: 05/29/ 1404                                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/15
سجاد مؤیدی - رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه

آگهی مزایده
یک شرکت تولیدی در نظر دارد تعدادی قطعه تیر پیچشی 
)مربوط به خودرو شاهین ( را از طریق مزایده به فروش برساند. 
لذا متقاضیان می‌توانند جهت خرید و ارائه قیمت پیشنهادی خود‌، 
حداکثر تا روز سه‌شنبه مورخ  1404/06/18 از طریق شماره فاکس 
اقدام   ggs_co@yahoo.com ایمیل  و   021-65438984 

نمایند.

آگهی مزایده فروش املاک و مستغلات 
شرکت تعاونی اعتباری ظفر )در حال تصفیه(

به شماره ثبت ۱۲۳۷۵۴
براساس قیمت کارشناسی و مصوبه هیئت تصفیه، در نظر دارد یک دستگاه 
آپارتمان مسکونی به انضمام یک‌باب پارکینگ جمعاً به ابعاد ۱۳۹/۵ متر را به 
آدرس تهران شادآباد خیابان شهید شهسواری پلاک ۱۲۰ را به صورت نقدی 

با قیمت پایه ۶۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰ )شصت و سه میلیارد ریال( به فروش برساند.
ملاحظات:

۱- متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اوراق مزایده 
و هماهنگی جهت بازدید با شماره تلفن‌های: ۰۹۱۲۱۲۷۱۶۴۷ پناهی و 
۰۹۱۲۷۲۶۷۸۰۱ مرادی و ۰۹۱۲۸۰۸۵۴۴۰ رائف، تماس حاصل نمایند.

۲- اخذ درخواست پیشنهادی به همراه فرم شرکت در مزایده و اصل یک 
فقره چک بانکی به مبلغ ۵٪ مبلغ پایه به شماره ملی شرکت تعاونی اعتباری 
ظفر ۱۰۱۰۱۶۷۲۲۳۱ و شماره حساب ۳۸۲۲۴۳۴۳۴۲۲۵۵۱ و یا شماره شبا 
IR۶۳۰۱۵۰۰۰۰۰۳۸۲۲۴۳۴۳۴۲۲۵۵۱ را داخل پاکت گذاشته و تا تاریخ 

۱۴۰۴/۰۶/۲۶ تحویل شرکت دهند.
۳- بازگشایی پاکت‌ها ۹ صبح روز ۱۴۰۴/۰۶/۲۶ در محل شرکت به آدرس 
تهران خیابان پیروزی بعد از ایستگاه مترو پیروزی بین خان و رشیدی پلاک‌ 

۵۳۵ طبقه ۲ واحد ۸ انجام خواهد شد.
تلفن شرکت ۰۲۱-۳۳۷۸۰۳۸۱

مدیر اجرایی هيئت تصفیه
جعفر پناهی


